Execução de obra de reforma do edifício sede da Câmara Municipal de 

Macaé/RJ; 

5- Data de assinatura do contrato: 13/03/2020; 

6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a partir da assinatura da ordem de início; 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor do contrato: R$ 3.656.403,14 (três milhões, seiscentos e cinquenta e seis mil, 

quatrocentos e três reais e quatorze centavos);  

9- Nota de Empenho nº: 063/2020. 

Macaé (RJ), 06 de abril de 2020 

Lucas Mariano Vieira 
Coordenador de Contratos e Convênios 

Matr. 5285-0